[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2014
	№   40-п    .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в отдельные постановления

Главы Нефтеюганского района
В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 30.12.2008 № 172-ОЗ «О резервах управленческих кадров в Ханта – Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 12-п «О кадровом резерве в муниципальном образовании Нефтеюганский район» на основании протокола заседания комиссии при Главе Нефтеюганского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров от 28.03.2014 № 3, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Нефтеюганского района
от 25.03.2013 № 40-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании Нефтеюганский район» следующие изменения:

1.1. Исключить слова:

	«
	7.
	Директор

департамента

имущественных

отношений
	высшая /
руководитель

	Ефремов Олег Александрович – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений Нефтеюганского района
	»;

2. Внести в приложение к постановлению Главы Нефтеюганского района
от 30.08.2013 № 118-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании Нефтеюганский район» следующие изменения:

2.1. Исключить слова:

	«
	5.

7.
	Председатель комитета
жилищно – коммунального комплекса
Начальник управления информационных технологий и административного реформирования
	высшая /

руководитель

высшая /

руководитель
	Малькова Людмила Васильевна – заместитель председателя комитета жилищно – коммунального комплекса
Лозовой Анатолий Иосифович – заместитель начальника управления информационных технологий и административного реформирования
	»

»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов